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                       Wrocław, dnia 28.04.2025 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje  treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:,, Dostawa leków różnych, witamin i pierwiastków śladowych, szczepionki p/tężcowej - dogrywka i uzupełnienie”
Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 6 poz.1
Czy w pakiecie nr 6, w poz. nr 1 Zamawiający dopuści produkt pakowany po 10 ampułek w 1

opakowaniu handlowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 6 poz.2
Czy w pakiecie nr 6, w poz. nr 2 Zamawiający dopuści produkt pakowany w fiolki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 6 poz.2
Czy w pakiecie nr 6, w poz. nr 2 Zamawiający wymaga produktu, niewymagającego przechowywania w

lodówce, tj. w temp. 2°C-8°C? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 8
Jako producent asortymentu z Zadania nr 8 zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie terminu realizacji zamówienia do 2 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5 – dotyczy pakietu nr 8
Jako producent asortymentu z Zadania nr 8 zwracamy się z uprzejmą prośbą o akceptację przestawienia „Zezwolenia na wytwarzanie lub import produktu leczniczego” wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego zamiast zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydanego przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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